
                      

    

  На основу члана 5. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, број 88/11) и члана 40 

Статута општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште“, бр. 9/08, 5/14 и 5/16), а 

поступајући по Решењу Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре бр. 352-10-00157/2015-18 

од 04.06.2015. године, 

Скупштина Општине Велико Градиште на 4. седници одржанoј дана 23.11.2016. године, доноси: 

 

ОДЛУКУ  

О ПОВЕРАВАЊУ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ СНАБДЕВАЊА ВОДОМ ЗА ПИЋЕ У НАСЕЉИМА 

ТРИБРОДЕ, КУМАНЕ, ТОПОЛОВНИК, ЦАРЕВАЦ, СРЕДЊЕВО, ПЕЧАНИЦА, КАМИЈЕВО 

 

I 

Поверава се Јавном комуналном предузећу „Дунав Велико Градиште“ из Великог Градишта комунална 

делатност снабдевања водом за пиће у насељима Триброде, Кумане, Тополовник, Царевац, Средњево, 

Печаница и Камијево. 

II 

Обавезују се Месне заједнице Триброде, Кумане, Тополовник, Царевац, Средњево, Печаница и 

Камијево да предају своје сеоске водоводе на управљање Јавном комуналном предузећу „Дунав Велико 

Градиште“ из Великог Градишта, ради обављања комуналне делатности из тачке 1. ове Одлуке. 

III 

        Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Велико 

Градиште“. 

Број: 352-16/2016-01-1 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                  Браниславка Шуловић,с.р. 

 

     

 


